
POSIÇÃO Inscrição Nome Código da vaga Cargo PORT. CG CE NF Situação NASCIMENTO

1º 000555000544 LETICIA CAROLINE FERNANDES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 22,5 35 80 APROVADO 16/05/2002

2º 000555000356 LAVINIA SARTORI BRAGA DE OLIVEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17,5 40 77,5 APROVADO 05/12/2004

3º 000555000576 DHULIA ORCINI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 42,5 75 APROVADO 08/05/1992

4º 000555001201 NICOLIE SERAFIM DA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 17,5 35 75 APROVADO 28/06/2005

5º 000555000469 PATRICIA OLIVEIRA PAARMANN 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 20 37,5 72,5 APROVADO 25/10/1977

6º 000555000300 BEATRIZ MONFERDINI DE OLIVEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 15 35 72,5 APROVADO 12/05/2001

7º 000555000097 VICTOR HUGO RACHID LOPES DA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17,5 35 72,5 APROVADO 26/05/2005

8º 000555000096 ANDREIA COLOMBO MACHADO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 20 35 72,5 APROVADO 01/09/1988

9º 000555001064 PRISCILA APARECIDA TOTINO ALVES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 22,5 32,5 72,5 APROVADO 22/01/1989

10º 000555000928 MARCELE FERNANDA DE SOUSA GONCALVES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 17,5 30 70 APROVADO 25/07/1991

11º 000555001284 DEBORA GOMES DAMASIO DA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 20 30 70 APROVADO 23/10/1989

12º 000555000968 GIOVANNA RAGAZZO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 12,5 35 67,5 APROVADO 09/04/2001

13º 000555000884 ANA LUIZA DA SILVA MARTINS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 35 67,5 APROVADO 21/10/2003

14º 000555001658 MARIA FERNANDA FADINI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 15 32,5 67,5 APROVADO 23/12/2004

15º 000555000045 MARIA FERNANDA LUCAS LEANO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 15 32,5 67,5 APROVADO 10/04/2005

16º 000555001635 BRUNA RANZANI DE OLIVEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 32,5 67,5 APROVADO 29/10/1998

17º 000555000716 MARIA EDUARDA PASCUINI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 32,5 67,5 APROVADO 01/10/2002

18º 000555000218 ELIETE PATRICIA BELI DO AMARAL 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 20 30 67,5 APROVADO 28/08/1980

19º 000555000642 ANA CAROLINE TOTINO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 20 30 67,5 APROVADO 22/04/2004

20º 000555001376 JENNIFER CAROLINE CANDIDO SALVI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 20 27,5 67,5 APROVADO 13/09/1999

21º 000555000659 JESSICA TAMARA FRANCISCO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 22,5 25 67,5 APROVADO 26/02/1991

22º 000555001659 ANA RITA MEDEIROS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 25 15 25 65 APROVADO 15/02/1963

23º 000555000338 PRISCILA LOPES MARTINS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 35 65 APROVADO 04/01/1989

24º 000555000925 MARIA FERNANDA FARIAS ROSA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 17,5 32,5 65 APROVADO 31/03/2000

25º 000555000283 DAINE LUISA CONDE DA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 15 30 65 APROVADO 04/07/1993

26º 000555001217 GIOVANNA MARIA DE CARVALHO SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 15 30 65 APROVADO 06/08/2001

27º 000555001154 LILIAN MICHELE FERRAZ BARRETO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 30 65 APROVADO 04/11/1986

28º 000555000926 CARLOS DANIEL RODRIGUES DE LIMA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 30 65 APROVADO 02/09/2004

29º 000555001138 MELYSSA OLIVEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 15 27,5 65 APROVADO 13/05/2003

30º 000555000001 LEONARDO PARPAIOLI DO NASCIMENTO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17,5 27,5 65 APROVADO 07/12/1998

31º 000555001435 INGRID REGINA PURCINO POLATO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 20 25 65 APROVADO 16/05/2000

32º 000555001042 JOSIANA MARIA FERREIRA FADINI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 22,5 25 65 APROVADO 28/11/1975

33º 000555000935 DAIANA APARECIDA CARVALHO GONCALVES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 25 25 65 APROVADO 01/10/1987

34º 000555000417 ANA JULIA FELISBERTO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 15 35 62,5 APROVADO 31/08/2004

35º 000555001153 ANA PAULA PASSONI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 17,5 32,5 62,5 APROVADO 21/11/1987

36º 000555001301 LINNA MARA CAVUTTO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 12,5 30 62,5 APROVADO 06/01/1992

37º 000555000701 NATHALIA PEREIRA CRUZ 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 12,5 30 62,5 APROVADO 15/12/1998

ESTADO DE SÃO PAULO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL 

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024

A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pelo Exma. Sra. Prefeita Municipal CRISTINA DO 

CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final, conforme segue adiante.

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

ESPÍRITO SANTO DO PINHAL/SP, 21 de junho de 2024. 



38º 000555000634 RUTH CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 30 62,5 APROVADO 18/02/1995

39º 000555001044 FLAVIA CARVALHO GONCALVES GARRIDO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 17,5 30 62,5 APROVADO 09/06/1984

40º 000555000221 LUCIMARA CAROLINA FRANCISCO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 17,5 30 62,5 APROVADO 15/04/1992

41º 000555001683 ISADORA MARIA FRAGA TRISTAO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 17,5 30 62,5 APROVADO 09/02/2003

42º 000555001413 FERNANDA LUCAS RABELO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 12,5 27,5 62,5 APROVADO 25/02/1988

43º 000555000049 JOSEANE APARECIDA PARREIRA CUCOVIA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 22,5 27,5 62,5 APROVADO 31/08/1996

44º 000555000198 ANA LUCIA PEREIRA PERCEGO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17,5 25 62,5 APROVADO 19/12/1966

45º 000555001540 ANA PAULA DE GOIS PEREIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17,5 25 62,5 APROVADO 22/11/1981

46º 000555000058 SCARLET BARBOSA LOPES BUCIOLI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 22,5 25 62,5 APROVADO 28/03/1993

47º 000555001113 MARIA EDUARDA BRAGUIN TEODORO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 20 22,5 62,5 APROVADO 12/05/2005

48º 000555001267 VERA LUCIA DE ARAUJO SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 10 35 60 APROVADO 07/02/1971

49º 000555000302 MARLI DA SILVA VICENTE 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12,5 32,5 60 APROVADO 06/03/1981

50º 000555001287 BEATRIZ NETTO PICOLOMINI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 30 60 APROVADO 05/01/2000

51º 000555000873 FRANCILENE BRAS CUNHA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 30 60 APROVADO 17/04/1977

52º 000555000012 JULIANA IRENE APARECIDO PEREIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 30 60 APROVADO 23/06/1986

53º 000555001081 LARISSA DE SOUZA FERREIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 30 60 APROVADO 22/05/2004

54º 000555000947 YARA GISELE SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 17,5 30 60 APROVADO 28/03/1984

55º 000555001700 JULIANA REGINA MEDEJI MARQUES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 27,5 60 APROVADO 28/06/1982

56º 000555001410 DANIELE CRISTINA MACHADO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 27,5 60 APROVADO 09/03/1987

57º 000555000074 ANA CAROLINA MONFARDINI DE SOUZA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 27,5 60 APROVADO 13/05/1989

58º 000555000629 LOVANY RIBEIRO BECCALETTO DOS REIS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 17,5 27,5 60 APROVADO 09/04/2002

59º 000555000975 AMANDA BEATRIZ APARECIDA DO COUTO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 15 25 60 APROVADO 17/02/1997

60º 000555001756 ANANDA APARECIDA RAMOS RODRIGUES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 25 60 APROVADO 27/02/2000

61º 000555000471 DAIANE BELANI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 25 60 APROVADO 27/01/2002

62º 000555001004 MARIA DAS DORES COSTA FREITAS BUENO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 17,5 25 57,5 APROVADO 02/09/1960

63º 000555000744 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA SIGNORETTI PEREIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 10 30 57,5 APROVADO 19/04/1999

64º 000555000322 CARMEN LUCIA DE GODOY DOS SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 15 30 57,5 APROVADO 28/02/1971

65º 000555001706 PATRICIA MONFARFINI PENTEADO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 15 30 57,5 APROVADO 28/11/1974

66º 000555000841 VANESSA APARECIDA LEOPOLDINO DA ROCHA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 27,5 57,5 APROVADO 23/08/1981

67º 000555000778 RAQUEL CRISTINA DE PADUA MUNHOZ 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 27,5 57,5 APROVADO 10/03/1989

68º 000555000455 GIOVANNA AMADO BASSI BINO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 27,5 57,5 APROVADO 28/08/1999

69º 000555000219 STEFANY BEATRIZ AFONSO SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22,5 10 25 57,5 APROVADO 18/11/2003

70º 000555000041 CAMILA VITORIA DOS REIS OLIVEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 12,5 25 57,5 APROVADO 02/03/2006

71º 000555000754 SABRINA GABRIELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 25 57,5 APROVADO 30/03/1997

72º 000555000772 CRISTIANE PATRICIA DO PRADO CARTURA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 17,5 25 57,5 APROVADO 21/07/1972

73º 000555001031 LUARA VITORIA MARQUES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 20 25 57,5 APROVADO 19/09/2000

74º 000555000048 LIVIA MARIA GARCIA RIBEIRO CESAR 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 15 22,5 57,5 APROVADO 05/05/2005

75º 000555000357 JOCASTA DE OLIVEIRA MATOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 22,5 57,5 APROVADO 29/09/1987

76º 000555001212 GRAZIELA MORICONI DE LIMA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 20 22,5 57,5 APROVADO 26/11/1982

77º 000555001250 FABIANA DOS SANTOS RICARDO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 20 20 57,5 APROVADO 02/06/1988

78º 000555001577 THAMIRIS MARIA GONCALVES LOPES BELMIRO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 20 20 57,5 APROVADO 13/11/2002

79º 000555001710 ANA CLAUDIA PASSONI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 10 15 30 55 APROVADO 04/07/1990

80º 000555000879 BRUNA CRISTINA RODRIGUES DEL JUDICE 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 5 20 30 55 APROVADO 22/11/1994

81º 000555000718 CRISTIANE SANTANA DE ALMEIDA PAILHO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12,5 27,5 55 APROVADO 23/11/1990

82º 000555000582 ANA CLARA PACHECO DE ALMEIDA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 15 27,5 55 APROVADO 12/01/1996

83º 000555001228 TATIANE FERNANDO DA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 15 27,5 55 APROVADO 30/07/1997

84º 000555000120 DANIELLE CAROLINE RICCI CONS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 25 55 APROVADO 25/10/1990



85º 000555001099 MARIA EDUARDA JANUARIO PRADO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 25 55 APROVADO 08/09/1995

86º 000555000405 ARIANE PALINI GALHARDE 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 25 55 APROVADO 02/09/1998

87º 000555000115 PHAMELA GABRIELLI MACHADO TEIXEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 25 55 APROVADO 18/09/1999

88º 000555000844 KETLEEN WENDY FRANCISCO ALVES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 25 55 APROVADO 21/04/2003

89º 000555000804 ANA BEATRIZ ANDRADE ROCHA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 25 55 APROVADO 01/12/2003

90º 000555000398 LAVINIA CRISTINA BELI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 25 55 APROVADO 17/09/1997

91º 000555001019 KEYLA THAYNA RODRIGUES DA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 25 55 APROVADO 31/12/1998

92º 000555001341 LUDMILA APARECIDA BERTONI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 10 20 25 55 APROVADO 23/03/1984

93º 000555000021 MARIA GABRIELLE NICOLAU BORGES BUENO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 22,5 55 APROVADO 04/09/2000

94º 000555001464 OLIVIA VASCONCELLOS DOS SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 22,5 55 APROVADO 23/07/2003

95º 000555001069 ANNA BEATRIZ TOTINO LOPES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 22,5 55 APROVADO 07/04/2004

96º 000555000504 VICTORIA RODRIGUES DA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 17,5 22,5 55 APROVADO 25/03/2002

97º 000555001123 LUANA DOS SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 20 55 APROVADO 15/02/1997

98º 000555001157 FERNANDA LORDI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17,5 17,5 55 APROVADO 19/02/1979

99º 000555000849 CYNTHIA HELENA DE FREITAS BIANCHINI ACENCIO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 20 17,5 55 APROVADO 31/03/1982

100º 000555001696 PRISCILA CALDEIRA DE OLIVEIRA SALIN 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7,5 15 30 52,5 APROVADO 22/06/1981

101º 000555000029 FRANCIELLI VICENTE MANOEL 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 12,5 27,5 52,5 APROVADO 14/09/1994

102º 000555000414 MARIA BIANCA CAMARGO DE LIMA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7,5 17,5 27,5 52,5 APROVADO 06/09/2004

103º 000555000645 JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 10 25 52,5 APROVADO 21/11/1996

104º 000555001062 ELAINE APARECIDA MOTA RAYMUNDO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12,5 25 52,5 APROVADO 13/12/1990

105º 000555000404 DAYANE CARVALHO FERREIRA REIS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12,5 25 52,5 APROVADO 22/09/1993

106º 000555000541 EMILY BEATRIZ DOS REIS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12,5 25 52,5 APROVADO 17/08/2001

107º 000555001056 JENNIFER CANEVAZZI DAMASIO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 15 25 52,5 APROVADO 07/04/1998

108º 000555000091 ANA CAROLINA RICETTI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 15 25 52,5 APROVADO 15/08/2005

109º 000555001709 ANDRESSA MARIA PASSONI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 22,5 52,5 APROVADO 05/10/1997

110º 000555000278 ANA BEATRIZ SOTO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 22,5 52,5 APROVADO 20/05/2000

111º 000555000393 GRAZIELA DE FREITAS SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 22,5 52,5 APROVADO 22/04/2002

112º 000555001184 FABIO HENRIQUE BIBIANO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 17,5 52,5 APROVADO 16/01/1992

113º 000555000026 LETICIA APARECIDA DA SILVA SANTIAGO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 17,5 52,5 APROVADO 27/03/1996

114º 000555001150 SHAIANE MARIA DE SOUSA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 20 17,5 52,5 APROVADO 05/04/2002

115º 000555001448 LILIAN THAIS ROSSONI PEDRO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 20 15 52,5 APROVADO 30/11/1998

116º 000555001197 MICHELE SOUZA DE OLIVEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 10 27,5 50 APROVADO 29/10/1991

117º 000555000799 ADRIELE BIANCHINI DE OLIVEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 12,5 25 50 APROVADO 24/12/1990

118º 000555000007 CAMILA GOMES DA SILVA CASSIANO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 12,5 25 50 APROVADO 09/08/1994

119º 000555001352 LETICIA HELENA ROMAO DE OLIVEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 12,5 25 50 APROVADO 09/09/2003

120º 000555000999 AMANDA LETICIA LUCIO DA SILVEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 10 15 25 50 APROVADO 18/02/1992

121º 000555000416 DANDARA DA COSTA VICENTE 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 10 22,5 50 APROVADO 01/03/2005

122º 000555000694 DANIELA CARRIAO MARTINS GABRIOTI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12,5 22,5 50 APROVADO 26/12/1974

123º 000555001149 NAIARA BEATRIZ DE SOUSA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12,5 22,5 50 APROVADO 05/03/2001

124º 000555001257 TAMARA FERREIRA MULLER BALBINO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 15 22,5 50 APROVADO 17/07/2003

125º 000555001317 BIANCA FERNANDA RODRIGUES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 15 22,5 50 APROVADO 02/06/2005

126º 000555001498 LETICIA CRISTINA DA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 10 17,5 22,5 50 APROVADO 22/02/2002

127º 000555000010 MARIA JULIA BONIFACIO ONISHI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 20 50 APROVADO 12/03/2002

128º 000555001414 ANA JULIA FERNANDES DOS SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 20 50 APROVADO 16/11/2004

129º 000555001032 FERNANDA MARIA BUTON 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 20 50 APROVADO 17/08/2004

130º 000555000933 GIOVANNA BEATRIZ POSSADAS BENEDITO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 20 50 APROVADO 20/03/2005

131º 000555000018 MAYARA ZAMPIERI 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 17,5 20 50 APROVADO 26/11/1991



132º 000555001375 JHENIFER BRESSANI POSTIGO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 17,5 20 50 APROVADO 02/03/1999

133º 000555001008 PATRICIA APARECIDA SILVERIO GONCALVES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 17,5 50 APROVADO 17/01/1997

134º 000555000460 GIOVANA CAETANO ROSA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 17,5 50 APROVADO 20/08/1997

135º 000555001486 ELLEN PRISCILA PORFIRIO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 15 50 APROVADO 14/07/1989

136º 000555001418 LUCIANA ORTE PANICACI DA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 20 15 50 APROVADO 26/11/1980

137º 000555001192 SARAH EDUARDA EVARISTO APOLINARIO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 20 15 50 APROVADO 29/02/1996

138º 000555001429 LADIEGE NAYARA DA SILVA DE MENESEZ 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17,5 12,5 50 APROVADO 23/04/2004

1º 000555000441 VIVIANE COSTA GONCALVES 003 003 - MERENDEIRA 22,5 15 45 82,5 APROVADO 19/01/1984

2º 000555000059 SONIA MARIA MARQUES REVELINO 003 003 - MERENDEIRA 20 12,5 42,5 75 APROVADO 21/08/1968

3º 000555000604 RAQUEL APARECIDA ELOI FRANCISCO 003 003 - MERENDEIRA 17,5 20 37,5 75 APROVADO 25/06/1989

4º 000555000675 LUDIMILA SANTOS DA ROCHA RAMOS 003 003 - MERENDEIRA 20 20 35 75 APROVADO 15/08/1985

5º 000555001012 ANA CLAUDIA COREZOLLA 003 003 - MERENDEIRA 15 20 37,5 72,5 APROVADO 11/11/1976

6º 000555001095 LARA COSTA DA SILVA PINTO 003 003 - MERENDEIRA 15 12,5 42,5 70 APROVADO 20/12/2004

7º 000555000466 NOELY PERINELI SANTOS 003 003 - MERENDEIRA 15 15 40 70 APROVADO 11/02/1982

8º 000555000637 PATRICIA REGINA TORRES DE MARCO 003 003 - MERENDEIRA 12,5 17,5 40 70 APROVADO 14/04/1982

9º 000555001597 NESIA MARQUES 003 003 - MERENDEIRA 17,5 15 37,5 70 APROVADO 09/11/1972

10º 000555000870 LUCIENE APARECIDA DA ROSA CONZ LUCIO 003 003 - MERENDEIRA 17,5 10 40 67,5 APROVADO 30/03/1978

11º 000555001456 SELMA APARECIDA BUSSONELLI TININI 003 003 - MERENDEIRA 10 15 40 65 APROVADO 10/07/1966

12º 000555000392 CRISTIANA ROSA DOS SANTOS 003 003 - MERENDEIRA 17,5 7,5 37,5 62,5 APROVADO 25/01/1973

13º 000555000565 BERNADETE MAZARIN 003 003 - MERENDEIRA 17,5 7,5 37,5 62,5 APROVADO 14/09/1978

14º 000555000997 MARIA LUCIA SASSARAO BATISTA 003 003 - MERENDEIRA 10 15 37,5 62,5 APROVADO 17/07/1973

15º 000555000783 TATIANE CRISTINA CORREIA 003 003 - MERENDEIRA 12,5 15 35 62,5 APROVADO 22/09/1988

16º 000555000810 RUBIANA APARECIDA ELIAS SANTIS 003 003 - MERENDEIRA 15 15 32,5 62,5 APROVADO 13/12/1981

17º 000555000921 ADRIANA APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS 003 003 - MERENDEIRA 10 15 35 60 APROVADO 03/06/1973

18º 000555001276 THAISA MARINELLI BARBOSA 003 003 - MERENDEIRA 17,5 10 32,5 60 APROVADO 18/02/1993

19º 000555000796 PATRICIA SILVERIO DOS REIS 003 003 - MERENDEIRA 12,5 12,5 32,5 57,5 APROVADO 04/04/1978

20º 000555000854 ERIKA DE MELO CANDIDO 003 003 - MERENDEIRA 12,5 12,5 32,5 57,5 APROVADO 15/07/1982

21º 000555001164 ELAINE CRISTINA DIAS DOS SANTOS 003 003 - MERENDEIRA 12,5 12,5 32,5 57,5 APROVADO 28/09/1982

22º 000555001627 ADRIANA LEAL 003 003 - MERENDEIRA 15 12,5 30 57,5 APROVADO 13/08/1981

23º 000555001664 ANA CLAUDIA DA SILVA 003 003 - MERENDEIRA 17,5 12,5 27,5 57,5 APROVADO 20/09/1977

24º 000555000640 ALINE CRISTINA LUCIO MARTINS 003 003 - MERENDEIRA 12,5 7,5 35 55 APROVADO 27/12/1984

25º 000555000167 ALINE DE CASSIA DA SILVA 003 003 - MERENDEIRA 10 12,5 32,5 55 APROVADO 20/03/1986

26º 000555000819 ESTELA DALVA GONCALVES MURAYAMA 003 003 - MERENDEIRA 15 10 30 55 APROVADO 14/07/1979

27º 000555001346 MARIONIQUE BORGES MODESTO DE SOUZA 003 003 - MERENDEIRA 10 7,5 35 52,5 APROVADO 11/07/1983

28º 000555001481 EVANIL OTOBONI BRASIL 003 003 - MERENDEIRA 10 12,5 30 52,5 APROVADO 15/09/1966

29º 000555001158 LAISE DANIEL BARBOZA NICOPIO 003 003 - MERENDEIRA 15 5 30 50 APROVADO 27/05/1977

30º 000555001674 DAYANE CRISTINA MARQUES 003 003 - MERENDEIRA 12,5 7,5 30 50 APROVADO 05/08/1981

31º 000555001070 VALERIA REGINA DE LUCA DIONISIO 003 003 - MERENDEIRA 10 10 30 50 APROVADO 07/12/1976

32º 000555000542 SELMA MICHELE DE OLIVEIRA 003 003 - MERENDEIRA 10 10 30 50 APROVADO 06/05/1988

33º 000555001037 SOLANGE APARECIDA PEREIRA 003 003 - MERENDEIRA 10 12,5 27,5 50 APROVADO 19/06/1977

34º 000555001249 MARCELA CRISTINA CORREA ROCHA 003 003 - MERENDEIRA 10 12,5 27,5 50 APROVADO 13/02/1992

35º 000555000651 ADRIANA LUCIO GERALDINO CUSSOLIM 003 003 - MERENDEIRA 15 10 25 50 APROVADO 15/01/1971

36º 000555000725 FERNANDA LOPES MORBECK SPINOLA 003 003 - MERENDEIRA 15 10 25 50 APROVADO 06/11/1981

37º 000555001258 JULIANA DE CASSIA MONTAGNOLI TRINCHA 003 003 - MERENDEIRA 12,5 15 22,5 50 APROVADO 30/11/1971

1º 000555000517 PAULO ROBERTO COSTA SILVA 004 004 - MOTORISTA CAT. D 20 12,5 32,5 65 APROVADO 18/10/1990

2º 000555001367 TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT 004 004 - MOTORISTA CAT. D 15 20 30 65 APROVADO 03/10/1988

3º 000555000019 ANDERSON LUIS STIVANIN 004 004 - MOTORISTA CAT. D 17,5 20 25 62,5 APROVADO 25/06/1988



4º 000555000529 REGINALDO FRANCISCO DA ROCHA 004 004 - MOTORISTA CAT. D 17,5 12,5 30 60 APROVADO 20/08/1976

5º 000555000904 MATHEUS BELANI PESOTI 004 004 - MOTORISTA CAT. D 17,5 17,5 25 60 APROVADO 09/04/1997

6º 000555000396 ADOLPHO FREDERICO DE ALMEIDA VIEIRA 004 004 - MOTORISTA CAT. D 15 12,5 27,5 55 APROVADO 30/11/1978

7º 000555000003 JOSE TADEU TAVOLARO 004 004 - MOTORISTA CAT. D 17,5 12,5 25 55 APROVADO 17/01/1978

8º 000555000043 ANDRE LUIZ BIANQUINI 004 004 - MOTORISTA CAT. D 12,5 17,5 25 55 APROVADO 28/10/1975

9º 000555000009 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 004 004 - MOTORISTA CAT. D 17,5 17,5 20 55 APROVADO 20/12/1986

10º 000555001286 PAULO CEZAR MOREIRA 004 004 - MOTORISTA CAT. D 15 20 20 55 APROVADO 03/03/1969

11º 000555001697 CLAUDIO MENDES DE OLIVEIRA 004 004 - MOTORISTA CAT. D 10 7,5 32,5 50 APROVADO 22/09/1967

12º 000555001639 LUIS ANTONIO APARECIDO FILHO 004 004 - MOTORISTA CAT. D 10 12,5 27,5 50 APROVADO 03/09/1988

1º 000555000487 LUIZ ANTONIO DE SOUZA 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 22,5 25 30 77,5 APROVADO 12/01/1975

2º 000555000014 ANDERSON LUIS STIVANIN 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 20 20 27,5 67,5 APROVADO 25/06/1988

3º 000555001690 GUILHERME FERREIRA DE OLIVEIRA 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 20 22,5 25 67,5 APROVADO 02/10/1979

4º 000555000971 VANILDO OLIVEIRA MARQUES 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 20 25 20 65 APROVADO 20/06/1981

5º 000555001319 LUCIANA CANDIDO AGUIAR 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 15 20 27,5 62,5 APROVADO 12/01/1989

6º 000555001621 JOAO MANOEL DOS SANTOS RODRIGUES 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 22,5 22,5 17,5 62,5 APROVADO 24/10/1994

7º 000555000140 JOAO ERNANE SOUSA SANTOS 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 12,5 17,5 30 60 APROVADO 27/07/1986

8º 000555001561 MARCELO BATISTA 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 20 17,5 22,5 60 APROVADO 17/08/1972

9º 000555001382 NELSON TONON FILHO 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 10 17,5 30 57,5 APROVADO 12/08/1993

10º 000555001156 RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 17,5 12,5 27,5 57,5 APROVADO 15/11/1986

11º 000555000683 ROBERTO ALEXANDRE RAMPONI 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 15 20 22,5 57,5 APROVADO 28/03/1975

12º 000555000044 ANDRE LUIZ BIANQUINI 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 15 20 22,5 57,5 APROVADO 28/10/1975

13º 000555000255 PAULO ALEXANDRE BELI 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 17,5 12,5 25 55 APROVADO 05/12/1973

14º 000555000432 ANTONIO MARCOS RUOCCO JUNIOR 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 20 15 20 55 APROVADO 06/11/1973

15º 000555000164 JANI LACRIMANTE NETO 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 10 12,5 30 52,5 APROVADO 20/03/1973

16º 000555000459 ADRIANO DAMASIO FERREIRA MATOS 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 12,5 15 25 52,5 APROVADO 23/07/1986

17º 000555000248 MARCOS WANDERLEY MOURA FERREIRA 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 15 15 22,5 52,5 APROVADO 22/09/1968

18º 000555000095 JOEL PEDRO DE CARVALHO 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 10 12,5 27,5 50 APROVADO 28/01/1978

19º 000555000720 ANDRE LUIZ LOPES SANCHES 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 7,5 15 27,5 50 APROVADO 15/12/1978

20º 000555000887 ALUYSIO AUGUSTO DE SOUSA FRANCISCO 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 15 10 25 50 APROVADO 29/09/1989

21º 000555000376 ANTONIO DONIZETE DA SILVA 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 12,5 12,5 25 50 APROVADO 09/09/1979

22º 000555001173 CARLOS SANTIAGO PEREIRA 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 10 20 20 50 APROVADO 06/08/1980

1º 000555000868 VINICIUIS JOSE PEREIRA MONTEIRO 006 006-OFICIAL MECÂNICO DE VEÍCULOS 10 10 35 55 APROVADO 30/07/2001

1º 000555000008 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 007 007 - OPERADOR DE MÁQUINAS 17,5 17,5 30 65 APROVADO 20/12/1986

2º 000555000232 ALTIERIS MOREIRA DE LIMA 007 007 - OPERADOR DE MÁQUINAS 12,5 17,5 25 55 APROVADO 22/05/1998

3º 000555000175 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 007 007 - OPERADOR DE MÁQUINAS 7,5 15 30 52,5 APROVADO 05/07/1982

4º 000555001252 SERGIO MARCOS PINHEIRO DE SOUZA 007 007 - OPERADOR DE MÁQUINAS 12,5 15 22,5 50 APROVADO 04/06/1980

1º 000555001055 LUIS ANTONIO MUNIZ 008 008 - PEDREIRO 22,5 20 17,5 60 APROVADO 13/06/1973

2º 000555001236 GLAUCO ALVES PEREIRA 008 008 - PEDREIRO 12,5 17,5 20 50 APROVADO 15/08/1996

1º 000555001059 ANDRE APARECIDO FARIAS 009 009 - PINTOR 17,5 20 20 57,5 APROVADO 27/07/1984

1º 000555001728 DANIEL SILVA VENCESLAU 011 011 - JARDINEIRO 10 12,5 37,5 60 APROVADO 14/09/1979

1º 000555000442 VIVIANE COSTA GONCALVES 012 012 - SERVENTE 17,5 22,5 27,5 67,5 APROVADO 19/01/1984

2º 000555001146 MEIREANE MEDEIROS RAMOS 012 012 - SERVENTE 15 22,5 27,5 65 APROVADO 16/05/1986

3º 000555001073 ANA CLAUDIA COREZOLLA 012 012 - SERVENTE 22,5 17,5 25 65 APROVADO 11/11/1976

4º 000555000903 MARCELE FERNANDA DE SOUSA GONCALVES 012 012 - SERVENTE 25 20 20 65 APROVADO 25/07/1991

5º 000555000566 GUSTAVO JANUARIO 012 012 - SERVENTE 25 20 20 65 APROVADO 16/04/1998

6º 000555000160 LEONARDO DOS SANTOS 012 012 - SERVENTE 17,5 20 25 62,5 APROVADO 12/05/1997

7º 000555001534 ANDERSON ROBERTO DA SILVA 012 012 - SERVENTE 22,5 17,5 22,5 62,5 APROVADO 02/05/1986



8º 000555001300 ROBERTA CAPELLO 012 012 - SERVENTE 20 15 25 60 APROVADO 28/03/1970

9º 000555001505 ISABELA FERNANDA RODRIGUES DIONISIO 012 012 - SERVENTE 12,5 22,5 25 60 APROVADO 21/10/1999

10º 000555000773 CRISTIANE PATRICIA DO PRADO CARTURA 012 012 - SERVENTE 20 20 20 60 APROVADO 21/07/1972

11º 000555001424 RAFAELA MARIA FRANCHINI 012 012 - SERVENTE 22,5 20 17,5 60 APROVADO 29/07/1986

12º 000555000628 DHULIA ORCINI 012 012 - SERVENTE 20 22,5 17,5 60 APROVADO 08/05/1992

13º 000555000901 MAIARA DANIELE DE SOUSA 012 012 - SERVENTE 25 20 15 60 APROVADO 13/05/1995

14º 000555001098 PATRICIA SILVERIO DOS REIS 012 012 - SERVENTE 22,5 12,5 22,5 57,5 APROVADO 04/04/1978

15º 000555000937 DAIANA APARECIDA CARVALHO GONCALVES 012 012 - SERVENTE 17,5 17,5 22,5 57,5 APROVADO 01/10/1987

16º 000555000784 TATIANE CRISTINA CORREIA 012 012 - SERVENTE 17,5 17,5 22,5 57,5 APROVADO 22/09/1988

17º 000555000446 LUIZ FABIANO GRITTI 012 012 - SERVENTE 20 17,5 20 57,5 APROVADO 06/01/1970

18º 000555000174 REGINA DE CASSIA BELENTANI DIONIZIO 012 012 - SERVENTE 20 20 17,5 57,5 APROVADO 15/01/1981

19º 000555000149 REGIANE FENOLIO SANTI 012 012 - SERVENTE 17,5 10 27,5 55 APROVADO 06/11/1981

20º 000555000344 LUISA HELENA BELENTANI DOS SANTOS 012 012 - SERVENTE 17,5 12,5 25 55 APROVADO 01/03/1989

21º 000555001282 CLAYTON HELENO DE OLIVEIRA PAILHO 012 012 - SERVENTE 20 12,5 22,5 55 APROVADO 12/01/1984

22º 000555000753 GUILHERME HENRIQUE MIRANDA 012 012 - SERVENTE 12,5 20 22,5 55 APROVADO 19/11/1987

23º 000555000564 BERNADETE MAZARIN 012 012 - SERVENTE 20 15 20 55 APROVADO 14/09/1978

24º 000555001455 ROSANA APARECIDA TONON BIAJOLI 012 012 - SERVENTE 17,5 17,5 20 55 APROVADO 12/10/1973

25º 000555000209 ANA PAULA DA SILVA FONSECA 012 012 - SERVENTE 17,5 17,5 20 55 APROVADO 03/01/1983

26º 000555001512 CAROLINA SILVA LIMA 012 012 - SERVENTE 20 20 15 55 APROVADO 15/11/1997

27º 000555001214 GRAZIELA MORICONI DE LIMA 012 012 - SERVENTE 12,5 7,5 32,5 52,5 APROVADO 26/11/1982

28º 000555000861 VIVIANE MARCOS CRISTINO VICENTE 012 012 - SERVENTE 12,5 12,5 27,5 52,5 APROVADO 23/06/1973

29º 000555000932 JOELMA CRISTINA PEREIRA DOS REIS 012 012 - SERVENTE 7,5 20 25 52,5 APROVADO 21/11/1982

30º 000555001251 FABIANA DOS SANTOS RICARDO 012 012 - SERVENTE 20 10 22,5 52,5 APROVADO 02/06/1988

31º 000555000869 PATRICIA CRISTINA DE ARRUDA 012 012 - SERVENTE 17,5 12,5 22,5 52,5 APROVADO 12/06/1980

32º 000555000963 MARCOS RODRIGO BERNARDO 012 012 - SERVENTE 17,5 12,5 22,5 52,5 APROVADO 30/03/1983

33º 000555000920 ADRIANA APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS 012 012 - SERVENTE 15 15 22,5 52,5 APROVADO 03/06/1973

34º 000555001129 MARLENE DE JESUS CUSSOLIM 012 012 - SERVENTE 20 12,5 20 52,5 APROVADO 23/07/1964

35º 000555000184 RANIELI DA SILVA GOMES 012 012 - SERVENTE 20 12,5 20 52,5 APROVADO 29/07/1996

36º 000555001054 ARIANE DE CASSIA LUIZ 012 012 - SERVENTE 17,5 15 20 52,5 APROVADO 04/03/1989

37º 000555000323 CARMEN LUCIA DE GODOY DOS SANTOS 012 012 - SERVENTE 15 17,5 20 52,5 APROVADO 28/02/1971

38º 000555000859 LUCAS CAMILO DA SILVA 012 012 - SERVENTE 12,5 20 20 52,5 APROVADO 07/07/1999

39º 000555000551 HENRIQUE SPERANDIO LUIZ 012 012 - SERVENTE 22,5 12,5 17,5 52,5 APROVADO 17/04/2004

40º 000555001093 SIDNEI VITORIO DOS SANTOS 012 012 - SERVENTE 20 15 17,5 52,5 APROVADO 26/05/1991

41º 000555000877 MAYARA CRISTINA ROSA 012 012 - SERVENTE 20 15 17,5 52,5 APROVADO 02/07/1994

42º 000555001496 JOAO PAULO JONAS DE SOUZA 012 012 - SERVENTE 17,5 17,5 17,5 52,5 APROVADO 23/08/2003

43º 000555000755 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 012 012 - SERVENTE 12,5 22,5 17,5 52,5 APROVADO 08/02/1988

44º 000555000688 RENATA DE SOUZA 012 012 - SERVENTE 20 17,5 15 52,5 APROVADO 08/09/1997

45º 000555000825 JULIANA RODRIGUES LANDIVA 012 012 - SERVENTE 17,5 20 15 52,5 APROVADO 27/10/1982

46º 000555001051 SUZI DINIZ LOPES OLIVEIRA 012 012 - SERVENTE 15 5 30 50 APROVADO 12/10/1974

47º 000555000650 ALINE NOGUEIRA CARNEIRO DE LIMA 012 012 - SERVENTE 10 12,5 27,5 50 APROVADO 27/06/1994

48º 000555000872 LUCIENE APARECIDA DA ROSA CONZ LUCIO 012 012 - SERVENTE 15 10 25 50 APROVADO 30/03/1978

49º 000555001349 ANA CAROLINA ZUIN PRANDI 012 012 - SERVENTE 15 10 25 50 APROVADO 01/09/1984

50º 000555001513 ROSANGELA MARIA LUIZ PETRONI 012 012 - SERVENTE 15 12,5 22,5 50 APROVADO 12/10/1972

51º 000555001015 CIBELE DE PAULA MOURA FERNANDES SANTOS 012 012 - SERVENTE 12,5 15 22,5 50 APROVADO 22/03/1994

52º 000555000779 RAQUEL CRISTINA DE PADUA MUNHOZ 012 012 - SERVENTE 20 10 20 50 APROVADO 10/03/1989

53º 000555000331 MARCIO MAURICIO DE SOUSA 012 012 - SERVENTE 20 10 20 50 APROVADO 28/05/1989

54º 000555000988 RENAN NEPPI MONTANI 012 012 - SERVENTE 15 17,5 17,5 50 APROVADO 23/08/1990



55º 000555001262 PRISCILA HONORIO FERREIRA DA SILVA 012 012 - SERVENTE 22,5 12,5 15 50 APROVADO 06/05/1984

56º 000555001387 GABRIELA DOS SANTOS 012 012 - SERVENTE 17,5 17,5 15 50 APROVADO 29/11/1994

57º 000555000101 BRUNA SBARAI 012 012 - SERVENTE 17,5 20 12,5 50 APROVADO 22/06/1994

POSIÇÃO Inscrição Nome Código da vaga Cargo PORT. CG CE NF Situação NASCIMENTO

1º 000555000642 ANA CAROLINE TOTINO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 20 30 67,5 APROVADO 22/04/2004

2º 000555000659 JESSICA TAMARA FRANCISCO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 22,5 25 67,5 APROVADO 26/02/1991

3º 000555000925 MARIA FERNANDA FARIAS ROSA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 17,5 32,5 65 APROVADO 31/03/2000

4º 000555000198 ANA LUCIA PEREIRA PERCEGO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17,5 25 62,5 APROVADO 19/12/1966

5º 000555000873 FRANCILENE BRAS CUNHA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 30 60 APROVADO 17/04/1977

6º 000555000744 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA SIGNORETTI PEREIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 10 30 57,5 APROVADO 19/04/1999

7º 000555000778 RAQUEL CRISTINA DE PADUA MUNHOZ 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 27,5 57,5 APROVADO 10/03/1989

8º 000555000718 CRISTIANE SANTANA DE ALMEIDA PAILHO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 12,5 27,5 55 APROVADO 23/11/1990

9º 000555000844 KETLEEN WENDY FRANCISCO ALVES 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 12,5 25 55 APROVADO 21/04/2003

10º 000555001019 KEYLA THAYNA RODRIGUES DA SILVA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 15 25 55 APROVADO 31/12/1998

11º 000555000021 MARIA GABRIELLE NICOLAU BORGES BUENO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 22,5 55 APROVADO 04/09/2000

12º 000555001464 OLIVIA VASCONCELLOS DOS SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 22,5 55 APROVADO 23/07/2003

13º 000555001123 LUANA DOS SANTOS 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 17,5 20 55 APROVADO 15/02/1997

14º 000555000029 FRANCIELLI VICENTE MANOEL 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 12,5 27,5 52,5 APROVADO 14/09/1994

15º 000555001197 MICHELE SOUZA DE OLIVEIRA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12,5 10 27,5 50 APROVADO 29/10/1991

16º 000555000460 GIOVANA CAETANO ROSA 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17,5 15 17,5 50 APROVADO 20/08/1997

17º 000555001192 SARAH EDUARDA EVARISTO APOLINARIO 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15 20 15 50 APROVADO 29/02/1996

18º 000555001429 LADIEGE NAYARA DA SILVA DE MENESEZ 001 001 - AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20 17,5 12,5 50 APROVADO 23/04/2004

1º 000555001095 LARA COSTA DA SILVA PINTO 003 003 - MERENDEIRA 15 12,5 42,5 70 APROVADO 20/12/2004

2º 000555000921 ADRIANA APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS 003 003 - MERENDEIRA 10 15 35 60 APROVADO 03/06/1973

3º 000555000854 ERIKA DE MELO CANDIDO 003 003 - MERENDEIRA 12,5 12,5 32,5 57,5 APROVADO 15/07/1982

4º 000555001664 ANA CLAUDIA DA SILVA 003 003 - MERENDEIRA 17,5 12,5 27,5 57,5 APROVADO 20/09/1977

1º 000555000971 VANILDO OLIVEIRA MARQUES 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 20 25 20 65 APROVADO 20/06/1981

2º 000555000140 JOAO ERNANE SOUSA SANTOS 005 005 - MOTORISTA CAT.D 12X36 12,5 17,5 30 60 APROVADO 27/07/1986

1º 000555000209 ANA PAULA DA SILVA FONSECA 012 012 - SERVENTE 17,5 17,5 20 55 APROVADO 03/01/1983

2º 000555000963 MARCOS RODRIGO BERNARDO 012 012 - SERVENTE 17,5 12,5 22,5 52,5 APROVADO 30/03/1983

3º 000555000920 ADRIANA APARECIDA FERRAZ DOS SANTOS 012 012 - SERVENTE 15 15 22,5 52,5 APROVADO 03/06/1973

4º 000555000184 RANIELI DA SILVA GOMES 012 012 - SERVENTE 20 12,5 20 52,5 APROVADO 29/07/1996

5º 000555001093 SIDNEI VITORIO DOS SANTOS 012 012 - SERVENTE 20 15 17,5 52,5 APROVADO 26/05/1991

6º 000555000877 MAYARA CRISTINA ROSA 012 012 - SERVENTE 20 15 17,5 52,5 APROVADO 02/07/1994

7º 000555001015 CIBELE DE PAULA MOURA FERNANDES SANTOS 012 012 - SERVENTE 12,5 15 22,5 50 APROVADO 22/03/1994

8º 000555000779 RAQUEL CRISTINA DE PADUA MUNHOZ 012 012 - SERVENTE 20 10 20 50 APROVADO 10/03/1989

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS NEGROS


